Grzymała. Noiński Jan-Kanty-Alex: t. h. Oidakowski Łukasz h. Rawicz. Oltarzewski Antoni h. Lis. Paszkowski Jan-Felician h. Zadora. Poznański Hip: h. Bożawola. Pruski Antoni h. Leliwa. Starzyński Alojzy-Jan h. Godziemba. Szablowski Szczepan h. Bończa. Szumowski Franc: h. Lubicz. — W Warszawie, dnia 9 (21) Października 1854 roku. — Prezes, Członek Rady Administra.: Senator, d. Jenerał-Lejtnant, (podp): Z. Rurnatowski. — Naczelný Sekretarz, (podp): Rożyński.

### Wiadomości z Krymu.

Od Jenerała-Adjutanta Xięcia Menszykowa odebrano doniesienie, że od dnia 27 do 30 Wrześ: (9—12 Paźd:) w okolicach Sewastopola względne położenie naszych wojsk i nieprzyjaciela, nie zmieniło się.

Na żądanie opieki nieletnich Otockich, po Janie i Lucynie z Pełkow małżonkach Otockich pozostałych dzieci, iz mocy uchwały Rady Familijnej tychże nieletnich, uwiadomiam Publiczność: że dnia 25go Października (6 Listop:) 1854 r. o godz. 10ej z rana, odbywać się będzie w m. Szadku, w biurze podpisanego Rejenta, Licytacja na wydzierżawienie 3ch-letnie **DÓBR** IWONIA części litera B, poczynając od d. 12 (24) Czerwca 1855 r., wraz z oddzielnym Folwarkiem Lucynow do tejże części należącym, którego posesja w ciągu tych 3ch lat nastąpi, gdy spór z terażniejszą dzierżawcą sądownie załatwionym zostanie, podług warunków do tej dzierżawy ułożonych, a do przejścia w moim Biurze gotowych.— W Szadku dnia 20 Września (2 Paźdz:) 1854 r.

Ostrzegam niniejszem każdego, kogo to dotyczyć może, iż nie uznaję i nie uznam żadnych Rewersów jakieby pod moim imieniem, dla kogokolwiek były wystawione, gdyż żadnych długów od nikogo nie zaciągałam i zaciągać nie będę. Nadmieniam przytem, że synowie moi dotąd są nieletni; żadnego majątku po ojcę nie odziedziczyli, a zatem niczem rozrządzać prawnie nie mogą i nie mają.— Warszawa dnia 8 (20) Października 1854 roku.— **Karolina z Różyckich Lechowicz**. — **J. Rleczkowski**, Adw: S. Ap.

**FORTEPIAN**, jest do wynajęcia lub do sprzedania. Wiadomość przy ulicy Nowy-Swiat, w pałacu Hr. Andr: Zamoyskiego, w Sklepie, u Rękawicznika Pozyner; naprzeciw Kantoru Głównego Loterii.